
UCHWAŁA NR XII/73/19
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie ustalania cen za przejazdy w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej 
w gminnych przewozach pasażerskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) art. 15 ust.1 pkt 10 i 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2018 r.  poz. 2016 i 2435, z 2019 r. poz. 730) Rada Miejska w Ozimku uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się ceny za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 
o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich, których organizatorem jest 
Gmina Ozimek, zgodnie z tabelami cen stanowiących załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku

Aldona Koczur

Id: 2A80F904-E38C-44E2-9C95-0472B2BF7D73. Podpisany



Załącznik do uchwały w sprawie ustalania cen za przejazdy w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich

Brutto z VAT Netto bez VAT VAT

Do - 5 1,00 0,93 0,07
od 6 do 15 2,00 1,85 0,15

Do 5 0,67 0,62 0,05 0,63 0,58 0,05 0,51 0,47 0,04 0,49 0,45 0,04
6 do 15 1,34 1,24 0,10 1,26 1,17 0,09 1,02 0,94 0,08 0,98 0,91 0,07

Do 5 0,22 0,20 0,02 0,07 0,06 0,01 0,05 0,05 0,00
6 do 15 0,44 0,41 0,03 0,14 0,13 0,01 0,10 0,09 0,01

Brutto z VAT Netto bez VAT VAT
Do  -  5 33,60 31,11 2,49
6 do 15 67,20 62,22 4,98

Do 5 22,51 20,84 1,67 21,17 19,60 1,57 17,14 15,87 1,27 16,46 15,24 1,22
6 do 15 45,02 41,69 3,34 42,34 39,20 3,14 34,27 31,73 2,54 32,93 30,49 2,44

Do 5 7,39 6,84 0,55 2,35 2,18 0,17 1,68 1,56 0,12
6 do 15 14,78 13,69 1,10 4,70 4,36 0,35 3,36 3,11 0,25

Za  odległość w km
Cena biletu w zł ulga 78% Cena biletu w zł ulga 93% Cena biletu w zł ulga 95%

Brutto z VAT Netto bez VAT VAT
Brutto z 

VAT
Netto bez 

VAT
VAT

Cena biletu w zł ulga 49%

Brutto z VAT Netto bez VAT VAT
Brutto z 

VAT
Netto bez 

VAT
VAT

Brutto z VAT
Netto bez 

VAT
VAT

1.  Tabela cen za przewozy na podstawie biletów jednorazowych normalnych

2.  Tabele cen za przewozy  na podstawie  biletów jednorazowych  normalnych  ulgowych

Brutto z VAT
Netto bez 

VAT
Brutto z 

VAT
Netto bez VATBrutto z VAT VAT

Za odległość w km

Cena biletu w zł ulga 49%
Za  odległość w km

VAT
Netto bez 

VAT

Cena biletu w zł ulga 78% Cena biletu w zł ulga 93%

Brutto z VAT Netto bez VAT
Brutto z 

VAT

Cena biletu w zł ulga 95%

VAT

VAT VATVAT

3.  Tabela  cen za  przewozy  na  podstawie  biletów miesięcznych  ogólnodostępnych normalnych

4.  Tabele cen za przewozy  na podstawie  biletów miesięcznych  ulgowych

Za  odległość w km

Netto bez 
VAT

Cena biletów w złotych

Za  odległość w km

Brutto z VAT
Netto bez 

VAT

Netto bez 
VAT

Brutto z VAT

Cena biletów w złotych

Cena biletu w zł ulga 33% Cena biletu w zł ulga  37%

Brutto z 
VAT

Netto bez 
VAT

VAT

Za odległość w km

Cena biletu w zł ulga 33% Cena biletu w zł ulga  37%

VAT

Cena biletu w zł ulga 51%

Brutto z 
VAT

Netto bez 
VAT

VAT

Cena biletu w zł ulga 51%

Id: 2A80F904-E38C-44E2-9C95-0472B2BF7D73. Podpisany




